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Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

Altenburg, Bahnhof ...............................
Altenburg, Theater (EH) ..........................
Altenburg, Kunstturm...............................
Altenburg, Heinrich-Heine-Straße ...........
Nobitz, Polnische Hütte ...........................
Nobitz, am Gewerbegebiet ......................
Nobitz, Schule .........................................
Nobitz, Ost...............................................
Niederleupten ..........................................
Klausa, Brücke ........................................
Garbus.....................................................
Ehrenhain, Bahnhof.................................
Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz...................
Ehrenhain, Zentrum...............................
Ehrenhain, Schellzehne ..........................
Oberarnsdorf, Ringstraße........................
Gösdorf, Abzw Tautenhain ...................
Tautenhain, Linde....................................
Großmecka..............................................
Gieba.......................................................
Podelwitz, Kindergarten...........................
verkehrt von
Schmölln, Bahnhof (Linie 328) ................
Podelwitz, Gasthof (Linie 328) ................
Podelwitz, Gasthof...................................
Goldschau ...............................................
Runsdorf ..................................................
Abzw Runsdorf/Zumroda [1]....................
Zumroda, Wendeschleife ......................
Pfarrsdorf.................................................
Pfarrsdorf, Koblenz..................................
Naundorf, Abzw Kiesgrube......................
Naundorf (bei Gößnitz) ............................
Gößnitz, Altenburger Straße....................
Gößnitz, Mittelstraße ...............................
Gößnitz, Schule .......................................
Gößnitz, Bahnhof (EH) ..........................
Gößnitz, Bahnhof (EH) ..........................
Gößnitz, Schmöllner Straße ....................
Bornshain, Abzw Gößnitz ........................
Taupadel..................................................
Nörditz, Forsthaus ...................................
Nörditz .....................................................
Kummer ...................................................
Schmölln, An den Queeren .....................
Schmölln, Ahornring ................................
Nitzschka, Abzw Industriegebiet..............
Nitzschka, Abzw Taupadel ......................
Schmölln, Wasserwerk ............................
Schmölln, Bahnhof ..................................
Anschluss nach
Schmölln, Bahnhof (Linie 353) ................
Gera, Busbahnhof (Linie 353) .................
Schmölln, Gymnasium.............................
Schmölln, Lohsenstraße..........................
Schmölln, Förderzentrum ........................
Schmölln, Bahnhof................................
Anschluss nach
Schmölln, Bahnhof (Linie 353) ................
Gera, Busbahnhof (Linie 353) .................
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Montag-Freitag (außer Feiertag)

TS5 = freitags an Schultagen (Thü) đ = Kleinbus (8 Sitzplätze) TS2 = dienstags an Schultagen (Thü)
ē = Kleinbus (20 Plätze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 328 UMLEITUNG Altenburg - Ehrenhain - Gösdorf
Zumroda Gößnitz - Schmölln

Gültig ab 11.08.2025

S.Thiele
Hervorheben

S.Thiele
Hervorheben

S.Thiele
Hervorheben
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Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

Anschluss von
Gera, Busbahnhof (Linie 353) .................
Schmölln, Bahnhof (Linie 353) ................
Schmölln, Bahnhof................................
Schmölln, Förderzentrum ........................
Schmölln, Lohsenstraße..........................
Schmölln, Gymnasium.............................
Schmölln, Wasserwerk ............................
Nitzschka, Abzw Taupadel ......................
Nitzschka, Abzw Industriegebiet..............
Taupadel..................................................
Bornshain, Abzw Gößnitz ........................
Nörditz .....................................................
Nörditz, Forsthaus ...................................
Gößnitz, Schmöllner Straße ....................
Gößnitz, Bahnhof (EH) ..........................
Gößnitz, Bahnhof (EH) ..........................
Gößnitz, Schule .......................................
Gößnitz, Mittelstraße ...............................
Gößnitz, Altenburger Straße....................
Naundorf, Abzw Kiesgrube......................
Naundorf (bei Gößnitz) ............................
Pfarrsdorf, Koblenz..................................
Pfarrsdorf.................................................
Abzw Runsdorf/Zumroda [1]....................
Zumroda, Wendeschleife ......................
Runsdorf ..................................................
Gieba.......................................................
Goldschau ...............................................
Podelwitz, Gasthof...................................
verkehrt weiter
Podelwitz, Gasthof (Linie 328) ................
Gößnitz, Bahnhof (EH) (Linie 328)..........
Podelwitz, Kindergarten...........................
Gieba.......................................................
Großmecka..............................................
Tautenhain, Linde....................................
Gösdorf, Abzw Tautenhain ...................
Oberarnsdorf, Ringstraße........................
Ehrenhain, Schellzehne ..........................
Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz...................
Ehrenhain, Zentrum...............................
Ehrenhain, Bahnhof.................................
Garbus.....................................................
Klausa, Brücke ........................................
Anschluss von
Engertsdorf (Linie 325)............................
Klausa, Brücke (Linie 325) ......................
Klausa, Brücke ........................................
Niederleupten ..........................................
Nobitz, Ost...............................................
Nobitz, am Gewerbegebiet ......................
Nobitz, Polnische Hütte ...........................
Altenburg, Münsaer Straße .....................
Altenburg, Hausweg ................................
Altenburg, Museum .................................
Altenburg, Bahnhof..................................
Altenburg, Bahnhof ...............................
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Montag-Freitag (außer Feiertag)

đ = Kleinbus (8 Sitzplätze) TS2 = dienstags an Schultagen (Thü) TS5 = freitags an Schultagen (Thü)
ē = Kleinbus (20 Plätze) TS4 = donnerstags an Schultagen (Thü)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 328 UMLEITUNG Schmölln - Gößnitz Gösdorf - Ehrenhain - Altenburg
Zumroda

Gültig ab 11.08.2025
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Hervorheben
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Hervorheben


